

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ ถนนสาย สพ.๓๓๑๘ บ้านหนองสลับใต้-บ้านดอนกระเพรา หมู่ที่ ๘ ช่วงที่ ๑ กม.๐+๐๐๐-๑+๓๕๐ ยาว ๑,๓๕๐ เมตร บ้านดอนกระเพรา ตำบลสระกระโจม ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม/องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม หรือผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	10,800.000	332.64	3,592,512.00	1.3428	446.66	4,824,025.11
2	2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	10,800.000	42.64	460,512.00	1.3428	57.25	618,375.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ ถนนสาย สพ.๓๓๑๘ บ้านหนองสลับใต้-บ้านดอนกระเพรา หมู่ที่๘ ช่วงที่๑ กม.๐+๐๐๐-๑+๓๕๐ ยาว ๑,๓๕๐ เมตร บ้านดอนกระเพรา ตำบลสระกระโจม ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม/องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม หรือผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	10,800.000	273.78	2,956,824.00	1.3428	367.63	3,970,423.26
4	3.1 เส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3428	389.41	105,141.24
5	3.2 เส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	33.750	290.00	9,787.50	1.3428	389.41	13,142.65
รวมราคากลาง								9,531,107.77

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ ถนนสาย สพ.๓๓๑๘ บ้านหนองสลอดใต้-บ้านดอนกระเพรา หมู่ที่ ๘
	ช่วงที่ ๑ กม.๐+๐๐๐-๑+๓๕๐ ยาว ๑,๓๕๐ เมตร บ้านดอนกระเพรา ตำบลสระกระโจม ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
	หรือมีผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม อำเภอตอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม/องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

กฤษฎา มีสินวน  
( กฤษฎา มีสินวน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ทัพโพธิ์  
( อภิชาติ ทัพโพธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธาดา หนูทอง  
( ธาดา หนูทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ทัพโพธิ์

29 ตุลาคม 2567